PREFEITURA NIUNICIPAL DE FRANCISCO BADARO
_ ESTADO Dtr MINAS GERAIS _

ADMINISTRAÇÃO "2017 - 2020".

PORTARIA Nn 006 DE 02 DE IANEIRO DE 20L9

"Nomear CheÍe do
Departamento de Compras
e Patrimônio."

O PREFEITO DO MUNICÍPTO OC FRANCISCO BADARO, NO 1lSO

de suas atribuições legais e considerando o disposto na Lei Orgânica
do Município;

RESOLVE:

Art. 1e - Nomear JOELMA CRISTINA VIEIRA DOS SANTOS,
portadora do RG 17935290 - SSP-MG, para o Cargo de CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PATRIMÔNIO,

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em
vigor na data de sua publicaçào.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

' ct't'sÂ

nÀÀ,fJ$s$:i"

Preíeito Municipal

Rua Araçuai, s/n - Centro - Telefax: (33) 3738-1123 I 1228 CEP:
39.644-000

E-mai1: gabinete@franciscobadaro. mg. sov. br

Pinheiro de Sousa